clerico  de  Wllyngham  Roberto  de  Mustroill'  de  eadem  Ricardo 
filio  Thome  de  Heyntona  Ricardo  frende  de  eadem  Willelmo 
abbate  de  eadem  Alano  clerico  Johanne  Wace  de  Heymtuna  \_sic\ 
Ricardo  abbate  de  eadem  Simone  Rat  de  eadem  Ricardo  Scrures 
de  eadem  et  multis  aliis. 

[45]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  Thomas  filius 
Willelmi  de  Salleby  '  salutem  Nouerit  uniuersitas  vestra  me  dedisse 
et  present!  carta  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de 
Sixle  cum  corpore  meo  quatuor  bouatas  terre  in  territorio  de  Hain- 
tona  cum  toftis  et  omnibus  aliis  pertinenciis  suis  in  villa  et  extra  duas 
scilicet  bouatas  cum  tofto  que  fuerunt  Hugonis  destinade  et  unam 
bouatam  cum  tofto  que  fuit  Alani  filii  Johannis  et  unam  bouatam 
cum  duobus  toftis  que  fuit  Willelmi  filii  Angeri  in  liberam  et  per- 

petuam elemosinam  salua  heredibus  meis  forinseco  seruicio  Hanc 
donacionem  feci  predicto  conuentui  pro  salute  anime  mee  et  uxoris 
mee  et  heredum  meorum  et  omnium  antecessorum  Hiis  testibus 
Radulfo  decano  de  Haintona  Radulfo  clerico  de  Kukewalda  Johanne 
clerico  de  Soteby  Ricardo  de  Hayntona  Ricardo  abbate  Rogero 

dispensatore  Roberto  de  Hotham  Rogero  Punfoll'  Matheo. 

[46]  Cuntis  Christ!  fidelibus  Radulfus  abbas  de  Haintona 
salutem  Notum  sit  uniuersitati  vestre  quod  ego  concessi  et  hac 
carta  mea  confirmaui  deo  et  conuentui  sanctimonialium  de  Sixla 
donacionem  quam  Willelmus  frater  et  dominus  meus  fecit  eis  quando 
mater  nostra  recepta  fuit  in  earum  consorcium  de  duabus  bouatis 
terre  in  territorio  de  Hayntona  et  uno  tofto  que  fuerunt  Colsawin  [sic] 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam  ut  eas  habeant  et  teneant  imper- 

petuum sicut  aliqua  elemosina  liberius  possidetur  sine  reclamacione 
a  me  et  ab  heredibus  meis  sicut  carta  Willelmi  predict!  fratris  mei 
testatur  qui  eandem  terram  eis  dedit  et  carta  domini  mei  Thome 
filii  Willelmi  qui  ipsam  terram  acquietabit  eis  erga  omnes  homines 
de  omnibus  secularibus  seruiciis  et  omnibus  rebus  sicut  in  carta  eius 
continetur  .  Ipse  uero  conuentus  concessit  michi  et  uxori  mee 
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road  leading  to  Louth,  and  thence  towards  the  south  by  the  east 
side  of  the  yard  of  the  said  sheepfold,  in  length  eighteen  perches  ; 
namely  as  well  my  two  parts  of  the  land  as  the  third  part  which 
fell  thence  to  my  mother  in  dower  ;  for  enclosing  and  building 
sheepfolds  for  their  use  as  it  shall  seem  best  to  them.  To  have  and 
to  hold  to  the  said  convent  as  any  alms  may  best  or  most  freely 
be  had  or  held  by  any  religious  men  for  ever.  And  I  Richard  and 
my  heirs  will  warrant,  acquit,  and  defend  the  said  land  to  the  same 
convent,  with  free  entry  and  exit,  with  all  liberties  appertaining  to 
the  said  land,  against  all  men  from  all  things  for  ever  as  our  free, 
pure,  and  perpetual  alms.  And  for  the  perpetual  strengthening  of 
this  my  gift  I  have  seen  fit  to  convey  the  present  charter  protected 
by  the  impression  of  my  seal  to  the  said  convent.  [Query  late 
Henry  ///.]